PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CHAMADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO E
ENCAMINHAMENTO PARA ENTRADA DE EXERCÍCIO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 1/2019 da Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
assinatura do contrato de trabalho temporários e encaminhamento para Secretaria
Municipal em que for lotado para início imediato de suas atividades laborativas na
Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  os  candidatos  aqui  elencados
devem comparecer à Subsecretaria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria
Municipal de Administração, sita à Rua Brahim Antônio Seder, nº 96/102 – 1º andar –
Edifício  Administrativo  “Hélio  Carlos  Manhães”  (prédio  do  antigo  SESC),  Bairro
Centro, nesta cidade, no dia  05 de setembro de 2019, quinta-feira, no horário aqui
definido.

Pos. Inscrição Nome Cargo Horário

818 176484 PAULO HENRIQUE CARVALHO FACCIN  Agente de Serviços Públicos Municipais 9:00

707º 176792 JOEL DOS SANTOS BELO Ajudante Geral 9:00

714º 175201
SONIA APARECIDA CORDEIRO DE CASTRO
IPOLITO

Ajudante Geral 9:00

776º 179772 TRAJANO SILVA CAETANO Ajudante Geral 9:00

817º 172979 ELIANE MOREIRA ROSA Ajudante Geral 9:00

265º 175125 LUDMILA DINIZ MUNIZ Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

299º 176796 BETANIA SAMPAIO GONÇALVES Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

300º 176764 SANDRA PEREIRA BARROS DE JESUS Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

305º 180898 LUCILA SOARES COSTA Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

317º 182602 CLEUZA LUPIN AUGUSTO DA SILVA Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

318º 180582 CLARENICE FIGUEIRO DE JESUS Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

320º 182081 ANA ALICE DA SILVA SOARES PEIXOTO Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

323º 177271 CLENIR DA SILVA MARQUES Auxiliar de Serviços Públicos Municipais 9:00

75 174214 WAGUIANE MARIA DE OLIVEIRA Biólogo 9:00

17 185093 CREMILDA DA SILVA MELO RODRIGUES Técnico de Laboratório 9:00

18 184854 MARCELO PEREIRA CHANCA Técnico em Radiologia 9:00

Cachoeiro de Itapemirim, 4 de setembro de 2019.

CLÁUDIO JOSÉ MELLO DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração